
 
Comune di Sant’Antimo -Provincia di Napoli 

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 
Piazza della Repubblica cv.29-   tel.0818332698 – fax 0815054557 

 

 

Prot. Gen.___37933___del 27.12.2013 
 

Al Sig. Sindaco 

All’Ufficio LL.PP. 

-LORO SEDI- 

 

e p.c. 

Alla Tenenza  C.C.   -  Sant’Antimo (NA) 

Al Commissariato di P.S. – Frattamaggiore (NA) 

 
 

ORDINANZA 
Oggetto:  istituzione di divieto di sosta temporaneo alla locale  via Puccini per lavori di 

rifacimento stradale. 
  

IL DIRIGENTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 
 

PREMESSO che presso codesto Comando perveniva nota prot.36987 del 16.12.2013 
dell'Ufficio Tecnico Comunale con cui veniva indicato l'inizio dei lavori di rifacimento dei 
lavori stradali alla locale via Puccini con inizio a decorrere dal 07.01.2014.  
PREMESSO, altresì, che nella nota veniva richiesta l'istituzione del divieto di sosta 
temporaneo, ambo i lati, alla detta via per la durata delle opere con durata delle stesse di 
circa gg.60. 
CONSIDERATO che la via Puccini è a doppio senso di circolazione dei veicoli. 
CONSIDERATO altresì che la richiesta è meritevole di accoglimento al fine di tutelare la 
privata e pubblica incolumità. 
CONSIDERATO inoltre che è stato stabilito un percorso alternativo per il territorio di 
Sant’Antimo. 
VISTO il T.U.E.L. approvato con Dlgs. n.267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
VISTO il vigente cds  e s.m.i., ed il relativo regolamento di esecuzione. 

 

ORDINA 

ISTITUIRSI, come in effetti si istituisce, a decorrere dal giorno 7 gennaio 2014, dalle ore 7 e per la durata 

di gg. 60, il divieto di sosta ambo i lati di via Puccini. 

DEMANDA, alla ditta deputata all'esecuzione delle opere e all'Ufficio LL.PP., per quanto di competenza, 

l'apposizione della segnaletica da apporre su tutto il tratto di strada interessato e conforme al codice della 

strada e, in particolare, ad apporre segnaletica verticale di divieto di sosta ambo i lati, segnalamento 

temporaneo di presenza di area cantiere; segnaletica che dev'essere visibile anche di notte. Nell'area di 

cantiere dovrà essere esposta copia della presente ordinanza da apporre nei pressi dell'area. 

DEMANDA, altresì, alla ditta incaricata di indicare nell'ara delle opere segnaletica di cantiere con 

indicazione della denominazione della ditta e delle figure professionali, recapiti telefonici  e responsabile del 

cantiere, etc. 

La presente ordinanza sarà portata a conoscenza della cittadinanza tutta mediante affissione con 

pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Ente  e sul sito istituzionale Internet dell'Ente 

www.comune.santantimo.na.it. 
La Polizia Municipale e la Forza Pubblica tutta sono incaricate della esecuzione della presente Ordinanza. 

I trasgressori saranno soggetti alle sanzioni previste dalle vigenti leggi disciplinanti la materia oggetto della 

presente Ordinanza, nonché dall’art. 7 bis del D.lgs.267/2000 e s.m.i. 

Sant’Antimo,  27.12.2013                          

                                          

http://www.comunedisantantimo.it/


 
Comune di Sant’Antimo -Provincia di Napoli 

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 
Piazza della Repubblica cv.29-   tel.0818332698 – fax 0815054557 

 

 

                                                                                      IL COMANDANTE 

   MAGG. AVV. BIAGIO CHIARIELLO 


